

19.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	12,00	0,00	0,00
20.	2666122800600	Element prefabricat	buc	5,05	200,00	1 010,00
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,44	20,00	8,78
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,32	20,00	106,30
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,88	20,00	17,56
24.	2873122004100	Plase sudate	kg	88,68	50,00	4 433,90
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,50	25,00	212,60
26.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	31,89	30,00	956,70
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	31,89	20,00	637,80
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,53	20,00	10,63
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,19	20,00	63,78
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	135,57	5,00	677,85
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,71	5,00	153,54
32.	4100126202818	Apa	m3	3,30	5,00	16,50
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>378 992,15</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,50	350,00	175,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,86	350,00	4 851,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,30 0,63	50,00 350,00	315,00 220,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	23,81	350,00	8 334,44
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,39 7,29	300,00 350,00	115,80 2 550,10
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,78	350,00	1 674,40
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	122,46	350,00	42 862,71
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	50,61	350,00	17 714,48
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,88	350,00	307,13
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	16,03	350,00	5 609,52
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,66	350,00	4 080,65
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,39	350,00	837,90
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	49,05 8,28	50,00 150,00	2 452,50 1 242,00
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	5,31 25,74	50,00 150,00	265,69 3 861,00
15.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	11,14	350,00	3 898,44
16.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,97 3,82	170,00 350,00	165,60 1 335,60
17.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	4,78	350,00	1 674,40
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,89	350,00	8 360,63
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,19	450,00	10 433,25
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,71	350,00	6 548,05
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>129 885,78</b>

#### Total:

Прямые затраты	lei	576 859,36
Asigurarea medicala	22,50 %	15 295,82
Total	100,00 +	592 155,18
Cheltuieli de regie	14,00 %	82 901,73



*Handwritten signature*